Hic ē discipul9 ille qui testimoniu

Beatus pater

Hic est scilicet pater hui9 euāgē
 li9 In qua ponitur sil euāgēli9 de
 cōmentatio dicit / hic est discipul9
 ille / de quo saluator immediate ante
 locut9 ē / qd testificat9 hūbet de hō
 sez que vldie 2 audūit ppter quod

testimoniu ei9 effici9 est / vñ etiam
 in sū pmo sic epistole dicit Quod
 vidim9 2 audim9 2 man9 nō tūe
 tancūm / 2 scripsit hoc / quia omni
 bu9 nō erat. Vnde antiquitus solū
 illi qui viderant scripserunt hysto-
 ras. quare hystoria dicit ab hystō.
 quod est videre Et semper cū alijs
 fidelibus quia vntū est testimoni-
 um eūz.

**In die scōz
 innocētiū
 Hōz mat9**

Hic ille Angel9 dñi apparuit i somp-
 ni9 ioseph dicit9 Hōz 2 accipit pū-
 tū 4 mēm ei9 4 iugo in egipitūz et
 esto ibi vñ dñi dicit tibi. Futurū est
 enī de herodōz quare puerū ad p-
 tenbū est. Qui sūz genoz accepit pū-
 eū et matrem ei9 nocte. 2 fecit in
 egipitūz 2 erat ibi vsqz ad obitū
 herodōz vt adimpletetur quod die-
 ctū est a domino per prophētā
 dicentem. Ex egipitō vocaui filiū
 meū. Tūc herodōz videns qz
 illūz esset a mag9 hōz est vltū. Et
 mittens occidit oēs pueros qd erāt
 in bethlē 2 in oib9 finib9 ei9 a bi-
 mat9 4 iusto 2 scdm tēp qd exāse-
 rat a mag9. Tūc ad pletū est qd
 dicit est per iheremiā dicentē. Vox
 in rama audita est. ploratus 2 vlu-
 latus multus. Rachel plorans fil-
 os suos. noluit consolari quia non
 sunt. 2.

Illud euāgēli9 habetur Ma-
 thei hōmplūto Et est materia ei9